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EESTI TEE (CAMINO de Santiago): Toomkirik - Pärnu Jakobi kirik - Ikla/Heinaste

PÄEV 7: PÄRNU-JAAGUPI - PÄRNU

Päev 7 on üks pikematest. Lõunavõimalust pakub Nurme tankla, mis on päevateekonna 22. kilomeetril. Soovi korral saab Pärnu-Jaagupist piknikutarbed kaasa osta.

Päev kulgeb valdavalt väikestel ja külavaheteedel, viimased 7 km enne Pärnut kulgeb tee kergliiklusrajal ja kõnniteedel. Pärnu pakub rikkalikult kohviku- ja öömajavõimalusi. 

Siit leiad, pangad, apteegid jne. Pärnu Elisabethi on pikaaegne palverändurite kirik, mille uhkuseks on Must Rist. Pärnus leidub ka rohkelt teisi pühakodasid. Majutust pakub moodne Agape kirik Räämas.

Sinisega on märgitud öömajad ja teelt pisut kõrvale jäävad poed, vaatamisväärsused, alternatiivvariandid jne.

Päev Ööbimine/ peatuspaigad km Peatuspaiga info Juhised/ Teekonna kirjeldus info2

START Pärnu-Jaagupi kirik

7 Pärnu Elisabethi kirik 30.2 Kokku 31 km, Lõuna näiteks Nurme tanklas (22 km) või osta tit kaasa piknikuks

7 P-Jaagupi pood/postkontor 0.5

Kauplus: Pärnu maantee 18; E-L 9-20, P 9-18 ; 

Postkontor Pärnu mnt 17;  E-R 9-16 Kõnni kiriku aiast välja vasakpoolsest väravast ja pööra vasakule Pärnu maanteele. Kõnni läbi alevi umbes 500 m 

7 Keeramine Tõrdu teele 1.6 teerist

Jätka 300 m ja keera paremale Pargi teele. Kõnni umbes 1,5km. Tee pöörab tööstusettevõtetest mööda vasakule. Kui 

oled läbinud kurvi Welmet OÜ aia tagant, pööra kruusateele, peateelt paremale Tõrdu teele. 

7 Keeramine Vana rehe teele 4.1 teerist

Kõnni 1,8 km kuni Tarva külani. Küla keskel jõuad ristteele. Pööra paremale, kõnni 300m ja pööra järgmisest 

hargnemisest vasakule ja kohe varsti teeb tee käänaku paremale ja siis juba kulgeb pikalt otse. Liigu mööda põlluserva 

kulgevat kruusateed 2 km kuni jõuad taas rissteele. Jõuad Vana rehe teele. 

7 Metsataguse tee/Elbu oja 2.0 loodusest tagasi tee peale

Ristmikul pööra vasakule, kõnni mõnikümmend meetrit ja pööra elektri liin all olevale metsateele. Mine otse mööda 

liinialust teed samuti 2 km kuni jõuad Elbu ojani. Ületa purre ja liigu otse edasi. Paremale jääb üks talu. Oled jõudnud 

Metsataguse teele.

7 Dorioone Timber OÜ 3.7 Saeveski kui maamärk orinteerumiseks

Tee suundub vasakule. Esimesel ristmikul pööra paremale, Kamariku teele. Liigu mööda Kamariku teed otse 3 km. 

Pööra ritmikul vasakule, et jõuda Elbu küla keskele. Näed juba eemalt suurt saeveskit ja puidutööstust palgivirnadega. 

Sinna poole peadki liikuma. 300 m pärast jõuad peateele. 

7 Elbu küla 1.0

 Pööra vasakule ja kohe mõnekümne meetri pärast puidutööstuse nurga taha pööra Ebu teele paremale. Umbes 1 km 

teeristist, kõndides mööda Elbu teed, jääb paremale tee äärde Elbu külaplats. Seal on avalik katusealune, kus võib pausi 

teha jalga puhata. Tualetti platsil ei ole kahjuks. 

7 Via Baltica 2.5 Külaplatsilt mööda Elbu teed edasi 2,5 km jõuad Via Baltica maanteele. 

7 ALTERVATIIV-VÕIMALUS Teekonda ei pikenda, ametlik tee puudub

800 m enne Via Balticale jõudmist ületa Elbu oja ja mine läbi metsa Käära-Soo tee peale. Jõuad Via Balticale täpselt 

õiges kohas, et ületada maantee

7 Via Baltica pealt maha 1.0 keeramine Vana-Tallinna maanteele

 Oled juba varem liikunud mööda Elbu oja kallast. Et Elbu ojast üle saada, pead liikuma mööda maantee serva umbes 1 

km pöörates maanteele jõudes paremale. Kõnni maanteed ääristaval murupeenral teest eemal. Ületa Elbu oja ja ületa 

Via Baltica maantee.

7 Uueda puhkekeskus 3.5

Öömajavõimalus. Siiani 20 km. info@uueda.ee 

GSM +372 56 471 349

Maanteelt pöörab vasakule Vana-Tallinna maantee, kitsas kruusakattega tee. Kõnni mööda seda väikest teed 4 km kuni 

näed vasakul Uueda puhkekesust. 

7 Nurmeveski külalistemaja 2.6

Öömaja: peeterprojekt@hot.ee; Telefon: +372 

51 54 118; Hinnad 16-20 EUR in/öö

Kui kõnnid mööda teed edasi 2,5 km, jõuad Nurme külla ja taas Via Baltica äärde. Nurme külas on Nurmeveski 

külalistemaja

7 Nurme tankla 200 m; avatud 24/7, soe toit, tualetid Asub täpselt üle Via Baltica

7 Sauga Konsum 2.4 Toidupood 9-22 Mööda kergliiklusteed, kauplus paremal.

7 Külalistemaja Kapten Krantz

1.7 km; Pae 2a, Pärnu; tel 53639030, Bookingus 

34 EUR Keera Salu tänavalt paremale, kõnni 2 kvartalit

7 MC Donald's 2.6

avatud 24/7,WC võimalus;  üle tee on Ülejõe 

Selver, samuti WC võimalus paremal

7 Mini Rimi 300 m , avatud 8-21; paremal

7

Kentuki kõrts/Aleksandri Pubi ja 

Külalistemaja 1.6 Kõrts paremal, Pubi mööda Vana-Räämat pisut kvartali sisse vasakule

7 Agape kirik&Külalistemaja

MAJUTUS: Männi2; vasakule 1.3 km; 

Broneerimine + 372 56997654 või 

ardi.leerima@metodistikirik.ee mööda Räämat vasakule 1.3 km jõega paralleelselt

7 Pärnu Elisabethi kirik 1.1 Ületa jõgi , hoia vasakule Vee tänavale, Kuninga tänaval keera paremale

7 Lõuna Hostel 800 m kirikust ; Lõuna 2, ca 25 EUR (Booking)

7 Toidukohad, mida soovitame:

7 Steffani (pizza*****) Nikolai 24, avatud 11st

7 Edelweiss (restoran) Kuninga 15, avatud 11st

Öömajavõimalused Bookingus kesklinnas, alla 40 EUR öö lai valik

Centre Premium (700 m keskusest, rannas, Booking 25 EUR); Ranna Hostel (950 m keskusest, rannas, Booking 30 EUR); 

Sepa apartments (550 m keskusest, Bookingus 33 EUR) jne

7 Veel majutusi kesklinnas:

Muuli Beach Hostel, Sadama Street Villa, Villa Ene, Villa Eden, River view House, House of Possiet; Austri Villa, Hommiku 

Guesthouse, Terve Hostel jne

7

Fail on trükitud lehelt caminoestonia.com


